MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°PEP.0620/2018, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa os membros da Comissão Eleitoral Local para
conduzir o processo de eleição de representantes dos
servidores, dos estudantes e dos egressos do Conselho
Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Eleitoral Local para conduzir o processo de
eleição de Conselheiros do Conselho Superior do IFSP, no Câmpus Presidente Epitácio,
conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Laise Alves Perin (PRESIDENTE) - SIAPE 1103572 Titular Técnico-Administrativo

Thalita Alves dos Santos (SECRETÁRIA)- SIAPE 1886020 Titular Técnico-Administrativo

Vanderlei Pedro de Macedo -SIAPE 2239773 Suplente Técnico-Administrativo

Herlon Xavier Silva - SIAPE 23 15360 Titular Docente

Mareio Pires - SIAPE 2293293 Titular Docente

Diego Nunes da Silva - SIAPE 3075969 Suplente Docente

Renata Gonçalves Almeida - PRONTUÁRIO 1716204 Titular Discente

Monica Cristina Meneses de Góes - PRONTUÁRIO

1717103
Titular Discente

Lucimara Neres Barbosa - PRONTUÁRIO 1722328 Suplente Discente

trabalhos.

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez concluídos os

ARTIGO 3o - Esta PojteTÍá^ntra^m vigor na data de sua publicação

Dê ciência.

Publique-se. •

JÍCERO DO NASCIMENTO
-geral

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

\3 I \Zj I :ZQ\Z